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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle- og
fryserum. Kontrolleret tilberedning af pizza. Ingen anmærkning.
Kontrolleret gæstetoiletter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, pizzatilberedningsområde.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varmebehandling og nedkøling af fødevarer, samt personlig hygiejne. Der er fastsat en frekvens på
dokumentation på 1 x ugentlig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlig dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning/nedkøling og varemodtagelse fra perioden januar
2022
Mærkning og information: Kontrolleret anprisning på menukort.
Følgende er konstateret: På menukort er der anprist med pharmaskine, men virksomheden benytter
serranoskinke. Ligeledes er der også anprist med fetaost, men virksomheden benytter salatost. der findes ikke i
kølerum hverken pharmaskinke og fetaost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for anprisning. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for menukort eller rettelse
af denne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skrivelse af accept fra tidligere ejer.
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i branchen: Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. - DD.56.10.99


